Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

MUNICÍPIO DE NÃO ME TOQUE / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2015

AVISO Nº 10 – CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeita do município de Não-Me-Toque / RS, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, o
que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas homologadas das provas objetivas no
site da Fundação La Salle http://lasalleconcursos.com.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está
disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2.     LISTA PRELIMINAR DE APROVADOS POR CARGO/EMPREGO
        A lista preliminar de aprovados está divulgada, através deste Aviso, publicada no site da Fundação La

Salle – www.fundacaolasalle.org.br/concursos, por cargo/emprego, observado o Anexo abaixo:

Anexo 1 – Lista Preliminar de Aprovados – Cota Universal.

Não-Me-Toque / RS, 30 de outubro de 2015.

Município de Não-Me-Toque/RS
TEODORA B.S. LUTKEMEYER

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://lasalleconcursos.com.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0001

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2213 - Educador / Cuidador - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009619 LIBERA ANA PACHECO ORLANDO 1 70 70 22.5 7.5 15 15 10 1

010120 IGOR MATHEUS DA SILVA BLATT 1 67.5 67.5 22.5 5 15 17.5 7.5 2

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0002

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2214 - Fiscal Ambiental - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010074 MARCELE BARZOTTI 1 75 75 20 5 17.5 22.5 10 1

009606 KARINA MARQUES WOLF 1 67.5 67.5 17.5 7.5 7.5 22.5 12.5 2

009647 ADILSON DE OLIVEIRA 1 62.5 62.5 15 5 15 15 12.5 3

009084 JÚLIA WENTZ DOS SANTOS 1 60 60 15 5 7.5 22.5 10 4

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0003

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2215 - Fiscal de Obras e Posturas - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010229 SANDRO JOSOÉ SCHMADECKE 1 62.5 62.5 20 5 12.5 15 10 1

010337 ISAURA MARIA DA SILVA RIZZI 1 60 60 15 2.5 15 17.5 10 2

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0004

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2216 - Fiscal Sanitário - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009263 JOSÉ ITAMAR AROLDI 1 65 65 17.5 7.5 15 15 10 1

009056 FLÁVIA PENA HOCHMÜLLER 1 62.5 62.5 17.5 10 15 15 5 2

010246 SELOMAR SOARES JUNIOR 1 60 60 20 7.5 12.5 10 10 3

009961 DIONEI CESAR SCHMIDT 1 60 60 15 5 10 20 10 4

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0005

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2217 - Fiscal Tributário - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009355 LIGIANE ALMEIDA PAIXÃO 1 72.5 72.5 20 5 15 22.5 10 1

010092 WESLEY DARLAN DE BRITTO 1 72.5 72.5 20 7.5 15 20 10 2

009497 RAFAELA DAL SANT 1 72.5 72.5 15 10 17.5 20 10 3

009750 ARIEL TRINDADE QUEVEDO 1 70 70 17.5 7.5 15 20 10 4

010400 JOÃO IBANOR BOMBASSARO 1 65 65 22.5 7.5 12.5 15 7.5 5

010091 NATALI WINK 1 65 65 17.5 5 12.5 22.5 7.5 6

009047 LETICIA DA ROZA 1 62.5 62.5 22.5 7.5 10 15 7.5 7

009594 MICHELLE BEATRIZ DE SALLES DA SILVA 1 62.5 62.5 20 5 10 20 7.5 8

010075 CLÁUDIA BARTZ 1 62.5 62.5 20 5 10 17.5 10 9

009494 LUÍSA MARISTELA SOARES 1 62.5 62.5 15 7.5 10 22.5 7.5 10

010328 DIANE DA FONSECA 1 60 60 17.5 7.5 12.5 12.5 10 11

010267 MARCELO HENRIQUE CARLESSO 1 60 60 15 5 10 20 10 12

009591 CARLA LUIZA DE LIMA STURMER 1 60 60 15 7.5 10 17.5 10 13

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0006

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2218 - Monitor de Escola - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009892 TARCIANE MATTEI 1 72.5 72.5 20 7.5 12.5 20 12.5 1

009035 DELCI ADRILENE SPIELMANNZIMMERMANN 1 72.5 72.5 17.5 7.5 15 22.5 10 2

010420 ÂNGELO MENEZES RIGHI 1 72.5 72.5 17.5 7.5 12.5 22.5 12.5 3

009005 GIANI JAQUELINE PIMENTEL 1 70 70 25 5 15 15 10 4

010070 ELISA CARLA DONATTI 1 70 70 20 5 15 22.5 7.5 5

010442 SONIA BAGOLIN RIBEIRO 1 65 65 22.5 5 10 17.5 10 6

010421 MARIA ELIZABETE TAVARES OTERO 1 65 65 20 5 12.5 15 12.5 7

009538 LUCIANE MACHADO CAETANO MOSSMANN 1 65 65 17.5 7.5 7.5 20 12.5 8

009081 ALANA BERVIAN 1 62.5 62.5 25 5 10 15 7.5 9

009429 TIAGO DIOGO MARQUES 1 62.5 62.5 22.5 7.5 12.5 17.5 2.5 10

009933 CARLOS EDUARDO DAMIANI 1 62.5 62.5 22.5 10 12.5 15 2.5 11

010251 ANDREIA JENIFER DA SILVA 1 62.5 62.5 22.5 5 15 12.5 7.5 12

009368 KATIANE MIRIAN FALCÃO 1 62.5 62.5 22.5 7.5 12.5 12.5 7.5 13

010371 FERNANDA ROSA MATTE KUNZ 1 62.5 62.5 20 5 10 17.5 10 14

009669 CÉLIA DE VARGAS 1 62.5 62.5 20 7.5 12.5 15 7.5 15

009244 CRISTINA SCHMITZ 1 62.5 62.5 20 7.5 12.5 15 7.5 16

009629 PATRICIA SUELEM DEVALLE 1 62.5 62.5 20 7.5 12.5 15 7.5 17

010242 GISELE MOURA PIRES 1 62.5 62.5 20 7.5 17.5 7.5 10 18

009628 ROSEARA DE SOUZA VAZ DEVALLE 1 62.5 62.5 17.5 7.5 10 15 12.5 19

010012 LINDAMIR FATIMA NUNES 1 60 60 25 2.5 12.5 15 5 20

009771 GABRIELLI VEIGA 1 60 60 25 7.5 7.5 12.5 7.5 21

009929 RAFAELA GUBERT DE SOUZA BORGES 1 60 60 22.5 5 12.5 17.5 2.5 22

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0007

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2218 - Monitor de Escola - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009646 KELLY DAIANA DAHSE 1 60 60 22.5 5 10 17.5 5 23

009299 SIMONE FETTER 1 60 60 22.5 7.5 15 15 0 24

009204 PAMELA DIAS NUNES 1 60 60 22.5 5 7.5 15 10 25

010183 SILVANA LISETE GRAEFF 1 60 60 22.5 7.5 12.5 12.5 5 26

009144 CAMILA CRISTINA NEULS 1 60 60 22.5 10 10 12.5 5 27

010392 FRANCIELE ALVES 1 60 60 22.5 7.5 12.5 10 7.5 28

009037 FABIANE GRAEFF DE QUADROS 1 60 60 20 0 10 20 10 29

009746 SILVANA MONTEIRO 1 60 60 20 7.5 15 15 2.5 30

010332 MATHEUS DELAVY DA SILVA 1 60 60 20 5 12.5 15 7.5 31

009760 SIMONE PEDROLO DE SOUZA 1 60 60 20 5 15 10 10 32

009046 ÉDINA APARECIDA FOCKING PEREIRA 1 60 60 20 5 15 10 10 33

010469 AGNES DENISE MASSIRER SCHIVE 1 60 60 20 7.5 15 10 7.5 34

009663 VANDERLÉIA PAULA SESTARI MARIN 1 60 60 17.5 5 17.5 12.5 7.5 35

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0008

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2219 - Telefonista - ENSINO MÉDIO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010087 MARISTELA SUZANE TARIGA 1 72.5 72.5 20 7.5 17.5 20 7.5 1

010111 CRISTIELI LOPES 1 62.5 62.5 15 5 17.5 20 5 2

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0009

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2208 - Auxiliar de Serviços Gerais - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

009978 DANIELA LURDES DA SILVA 1 72.5 72.5 20 20 15 17.5 1

010293 LUCIMAR PERÓN DA SILVA 1 72.5 72.5 20 20 10 22.5 2

010253 THAIGRA RAISSA GONÇALVES 1 62.5 62.5 22.5 15 7.5 17.5 3

010383 ANGELA BEATRIZ CARDOSO 1 62.5 62.5 20 15 7.5 20 4

010363 JULIANA DA COSTA 1 62.5 62.5 17.5 7.5 17.5 20 5

010377 VANESSA APARECIDA SOARES 1 62.5 62.5 15 15 12.5 20 6

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0010

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2231 - Agente Comunitário de Saúde - Área 002 – ESF Jardim - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

010057 ANGELA MARQUES DA SILVA CREMONESE 1 82.5 82.5 22.5 20 17.5 22.5 1

009048 JOCIELE APARECIDA DE ANHAIA ESPERADIAO 1 80 80 20 17.5 17.5 25 2

009553 YURI BRITTO DA SILVA 1 75 75 25 17.5 10 22.5 3

010240 CLECI MARQUES DE SOUZA 1 72.5 72.5 25 15 10 22.5 4

009772 ANA VALERIA SOMACAL GINETIS 1 72.5 72.5 17.5 17.5 17.5 20 5

009439 FRANCIELLI GERHARDT 1 65 65 22.5 15 12.5 15 6

010067 ELISANGELA SOUTHIER 1 65 65 20 15 10 20 7

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0011

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2232 - Agente Comunitário de Saúde - Área 003 – ESF Centro - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

010351 ERNA LORI DA COSTA 1 87.5 87.5 25 22.5 17.5 22.5 1

009948 CLAUDETE FABIAN 1 65 65 20 12.5 10 22.5 2

010122 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA 1 62.5 62.5 22.5 17.5 10 12.5 3

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0012

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2233 - Agente Comunitário de Saúde - Área 004 – ESF Industrial - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

010029 DEISE JOICE COSTA DE ALMEIDA 1 65 65 20 12.5 10 22.5 1

010417 ELIANE DOS SANTOS 1 60 60 22.5 12.5 7.5 17.5 2

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0013

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2234 - Agente Comunitário de Saúde - Área 005 – EACS CENTRO - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

009257 IONARA GOMES KURTZ 1 67.5 67.5 22.5 12.5 17.5 15 1

010403 JANICE APARECIDA MONTEIRO 1 67.5 67.5 20 17.5 7.5 22.5 2

009968 ELIZETE VIEIRA WULFF 1 62.5 62.5 15 15 10 22.5 3

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0014

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2235 - Agente de Combate à Endemias - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

010319 DENISE ADRIANA RIBAS 1 80 80 22.5 20 15 22.5 1

009664 RODRIGO CARAÇA 1 80 80 17.5 22.5 17.5 22.5 2

009444 DALE CLARI FOLTZ GROSS 1 77.5 77.5 25 20 10 22.5 3

009965 MARA RÚBIA RIETJENS 1 72.5 72.5 20 20 12.5 20 4

010216 EDILSON ANTONIO FRANÇA 1 72.5 72.5 20 17.5 12.5 22.5 5

009425 DJULIA RAISSA SODER GORGEN 1 70 70 15 12.5 17.5 25 6

009600 MARILEI RIBAS MEIRA 1 70 70 15 20 10 25 7

010298 KÁTIA MORGANE WASEM 1 67.5 67.5 17.5 17.5 12.5 20 8

010308 ELENISE LARA 1 65 65 17.5 17.5 10 20 9

010381 JOSIANI CRISTINA SCHNEIDER 1 62.5 62.5 15 17.5 12.5 17.5 10

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0015

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2210 - Eletricista - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

010144 LEVI DE OLIVEIRA 1 70 70 17.5 20 10 22.5 1

010276 CARLOS ROBERTO FERNANDES DA ROSA 1 70 70 17.5 17.5 10 25 2

009851 ALEX HECKLER 1 60 60 15 15 12.5 17.5 3

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0016

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2211 - Mecânico - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

010009 ANDRE CARVALHO 1 72.5 72.5 22.5 15 15 20 1

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0017

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2212 - Operador de Máquinas - ENSINO FUNDAMENTAL

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Matemática Classificação

010427 DANIEL COMPAGNONI 1 77.5 77.5 20 20 12.5 25 1

010022 JOELSON DOS SANTOS 1 72.5 72.5 22.5 17.5 7.5 25 2

009714 MARCOS ANTTÔNIO KEMPFER 1 72.5 72.5 17.5 15 17.5 22.5 3

010054 ROBERTO DA SILVA AMBRÓS 1 72.5 72.5 17.5 20 10 25 4

009878 JANELSON DOS SANTOS 1 67.5 67.5 15 20 15 17.5 5

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0018

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2220 - Técnico em Enfermagem - TÉCNICO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009570 KÉLI DAIANE BORGES 1 62.5 62.5 17.5 7.5 17.5 12.5 7.5 1

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0019

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2221 - Técnico em Informática - TÉCNICO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009745 GEOVANO LAGO QUATRIN 1 70 70 20 10 12.5 20 7.5 1

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0020

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2222 - Técnico em Segurança do Trabalho - TÉCNICO

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010177 PRISCILA OZELAME OCHOA 1 65 65 17.5 7.5 10 22.5 7.5 1

009643 RHOMULO LIMA DA SILVA WOLLMEISTER 1 62.5 62.5 17.5 7.5 15 15 7.5 2

010202 ALVARO LUIZ MATTE DA COSTA 1 60 60 20 5 10 15 10 3

010174 LISIANE APARECIDA MARTINS MONTEIRO 1 60 60 17.5 7.5 12.5 12.5 10 4

010086 FELIPE WENTZ 1 60 60 15 7.5 12.5 15 10 5

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0021

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2223 - Cirurgião Dentista - ENSINO SUPERIOR

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010203 GIOVANI CORONEL BECKER 1 77.5 77.5 20 7.5 15 25 10 1

009806 GABRIELA BRIZZI HERMANY 1 77.5 77.5 20 7.5 17.5 22.5 10 2

010333 FRANCIELLI VALDUGA 1 75 75 20 5 15 25 10 3

009236 AFONSO CRISTIANO FLECK DA SILVA 1 75 75 15 10 15 22.5 12.5 4

009120 ALESSANDRA JUNGES 1 72.5 72.5 15 7.5 12.5 25 12.5 5

009656 ELOÍSA KUHN WENTZ 1 70 70 20 5 12.5 22.5 10 6

009879 CRISTINA TOMBINI LEAL 1 70 70 15 5 17.5 25 7.5 7

010382 JOÃO MOYSES DE CASTRO NETO 1 70 70 15 5 17.5 22.5 10 8

009406 ENDRYELE MARCON 1 67.5 67.5 17.5 2.5 15 20 12.5 9

010019 LAUANA BORGES PEDROSO 1 67.5 67.5 17.5 5 15 20 10 10

010439 IVANISA KRZIZANSKI DOMINGUES 1 67.5 67.5 15 2.5 17.5 25 7.5 11

009311 FERNANDA PHILIPPSEN 1 67.5 67.5 15 7.5 7.5 25 12.5 12

010219 ERNESTO CHAVES OLIVEIRA 1 65 65 17.5 5 10 22.5 10 13

010069 PAULO ROBERTO BONALDO REZENDE 1 65 65 17.5 5 10 20 12.5 14

010100 DANIELI BLUHM DA SILVA 1 65 65 15 5 12.5 22.5 10 15

009723 FERNANDA MARIA CZECELEVSKI 1 62.5 62.5 17.5 2.5 12.5 22.5 7.5 16

009513 MAIARA THAÍS MOURA 1 62.5 62.5 15 7.5 12.5 25 2.5 17

009706 RANIERI BLEY COPETTI 1 62.5 62.5 15 7.5 7.5 20 12.5 18

009114 FRANCIELE ZANETTI 1 60 60 15 2.5 15 20 7.5 19

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0022

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2224 - Enfermeiro - ENSINO SUPERIOR

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010395 LARISSA LISIANE CORREA DA SILVA 1 77.5 77.5 17.5 7.5 20 22.5 10 1

009692 TAUANA ARCADEPANI DA SILVA 1 65 65 22.5 5 10 22.5 5 2

009424 FRANCINE PINTO DE LIMA 1 65 65 17.5 2.5 17.5 20 7.5 3

009770 JULIANE GRACIELA RAMBO 1 65 65 15 5 12.5 22.5 10 4

009535 FERNANDA SEIBEL 1 62.5 62.5 17.5 7.5 7.5 22.5 7.5 5

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0023

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2225 - Médico - ENSINO SUPERIOR

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010156 MAIARA LOPES GOELZER 1 82.5 82.5 22.5 7.5 17.5 25 10 1

009493 RODRIGO BRENNER MARIOTTI 1 72.5 72.5 22.5 5 10 25 10 2

010269 CAMILLA ALBINA ZANCO FOGASSA 1 72.5 72.5 17.5 7.5 12.5 25 10 3

009671 FERNANDA DO NASCIMENTO 1 70 70 17.5 5 15 22.5 10 4

009027 RAPHAEL FARIA GUTERRES 1 70 70 17.5 12.5 12.5 22.5 5 5

009612 PLINIO MOMBELLI JUNIOR 1 67.5 67.5 17.5 5 15 22.5 7.5 6

010478 GABRIELA MULLER ROESNER LINO 1 67.5 67.5 15 5 12.5 25 10 7

010288 BARBARA PAULA MAGALHÃES DE DEUS 1 67.5 67.5 15 5 15 22.5 10 8

009737 GABRIELA RUAS DOS SANTOS 1 65 65 15 5 12.5 22.5 10 9

010303 FELIPE MALLMANN PIVA 1 60 60 17.5 7.5 12.5 17.5 5 10

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0024

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2227 - Professor Anos Finais - Artes - ENSINO SUPERIOR

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009198 SHEILA FERREIRA DE ALMEIDA 1 60 60 15 2.5 10 25 7.5 1

Lista Preliminar de Aprovados Cota Universal

SGC Pág: 0025

Edital: 01/2015 - MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE

Cargo: 2228 - Professor Anos Finais - Espanhol - ENSINO SUPERIOR

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Pontuação Total Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009481 SIMONE SCHWADE 1 80 80 25 7.5 12.5 25 10 1

010027 MÁRCIA MARIA MATTEI KUMPEL 1 72.5 72.5 20 2.5 15 25 10 2

010441 NÚBIA LERMEN 1 70 70 20 7.5 7.5 25 10 3

009554 ANDRÉIA BLOS 1 70 70 20 5 12.5 22.5 10 4

Legenda da coluna 'Aprovado'

1 - Aprovado

2 - Reprovado

Legenda da coluna 'Nacionalidade'

B - Brasileiro

E - Estrangeiro